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Każdy, kto już zorientował się, jak współcześnie wygląda pozycjonowanie stron, nie ma
wątpliwości, że podjęcie współpracy z fachowcami to zwykle jedyny sposób na to, aby walkę
o dobre pozycje w Google móc toczyć skutecznie i bez nadmiernych kosztów. Skuteczność
tej metody promocji niesie ze sobą jednak duże zapotrzebowanie, a z nim bardzo szeroką
ofertę rozmaitych agencji. Jak nie popełnić błędu? Po czym poznamy tych, od których
możemy oczekiwać efektu?

Znajdź fachowców SEM, którzy chcą dobrze poznać Twoje potrzeby

To jest pierwsza ważna rzecz, którą musimy mieć na uwadze. Teoretycznie sprawa jest prosta –
im wyżej na liście wyników Google się znajdziemy, tym lepiej. Ale na jakie słowa? Czy skierować cały
wysiłek na walkę o ogóle, trudne frazy, czy w danym przypadku wskazane jest, by równolegle
wykorzystać dłuższe, bardziej precyzyjne? A może to od tych drugich powinniśmy zacząć? Czy
charakter naszej działalności sprawia, że odbiorców możemy zdobywać gdziekolwiek? Może zatem
trzeba rozważyć pozycjonowanie lokalne? Na jakim obszarze? To tylko kilka z wielu pytań, jakie
towarzyszyć muszą rozpoczęciu prac. Miej pewność, że na wszystkie została udzielona właściwa
odpowiedź! Rzetelny wywiad z klientem i wnikliwe poznanie jego potrzeb, a także realiów rynku w



danej branży to elementarny warunek pomyślnych działań. Jeśli ktoś w ciemno obiecuje szybkie
efekty, nie trać na niego czasu!

Wiedza o kliencie to jedno – trzeba też po prostu znać się na tej problematyce. To kolejna rzecz,
którą musimy zweryfikować na wstępie. Praktyczne doświadczenie to jedyna skuteczna droga
rozwoju dobrego specjalisty SEO w czasach, gdy jest to dziedzina wymagająca bardzo rozległej
wiedzy. Szukajmy więc takich podmiotów, które funkcjonują na rynku już długo i dowiodły już jakości
swojej pracy. 

Pozycjonowanie od samego początku prac wymaga skrupulatności

Pierwszym zadaniem zespołu SEO pracującego nad naszą stroną jest jej wnikliwy audyt, w toku
którego sprawdzone zostanie działanie wszystkich jej elementów. Jak zwracają uwagę specjaliści z
firmy INSEO, jest to absolutna podstawa, bez której trudno sobie wyobrazić powodzenie dalszych
działań. Już na tym etapie trzeba się więc przyjrzeć pracy fachowców – jeśli audytu nie wykonują, lub
wymaga to specjalnego życzenia albo dotyczy on mało istotnych aspektów, nie wróży to dobrze na
przyszłość. 

Podejście do klienta w trakcie realizacji zadań w ogóle stanowi istotne zagadnienie.
Współpracuj z tymi, którzy mają dla Ciebie czas! Powinniśmy być przypisani do konkretnego
specjalisty czuwającego nad całością wykonywanych dla nas działań i móc bez przeszkód się z nim
skontaktować. To bardzo ważne dlatego, że powodzenie pozycjonowania zależy też od nas i naszego
zaangażowania – każda strona wymaga wszak zwykle wprowadzania bardzo wielu zmian.
Nieodzowne są także regularne, rzeczowe raporty pozwalające nam śledzić kolejne wykonywane
zadania. Dobry zespół SEM nie ma przed nami nic do ukrycia – jakość jego pracy broni się sama.
Dokonaj dobrego wyboru i korzystaj z jej efektów!

Artykuł partnera.
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